ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               __________                                      ________________________

  VĂN PHÒNG TP. Hồ Chí Minh, ngày 04/11/1997

Số : 1253/UB-QLĐT

V/v chỉnh sửa giấy chứng nhận quyền

 sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở.

         Kính gởi : Sở Nhà đất thành phố.

Xét đề nghị của Sở Nhà đất tại công văn số 25107/CV-ĐBN ngày

17/10/1997 về việc xin ý kiến chỉ đạo chỉnh sửa giấy chứng nhận quyền sở hữu

nhà ở và quyền sử dụng đất ở.

Đồng chí Vũ Hùng Việt, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý

kiến chỉ đạo như sau :

1. Đồng ý nội dung điểm 1 tại văn bản nêu trên.

2. Điểm 2 nguyên tắc chung cần hạn chế tối đa lỗi trong giấy chứng

nhận.

Nếu sai về lỗi chính tả (dấu  ,¸ ˆ, `, ´, ?, ˜...) Sở Nhà đất điều chỉnh và

đóng dấu xác nhận.

Các trường hợp khác nếu sai (tên họ, số chứng minh nhân dân, địa chỉ...)

cần sửa chữa, phải làm theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xin thông báo ý kiến chỉ đạo nêu

trên để các đồng chí tổ chức thực hiện./.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Lộc